Renata Potankova
Tel: +420 731 108 813
info@malagareality.cz

Riviera del Sol

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

7

Middle Floor

Apartment
2

2

98 m?

0 m?
1
1

1

319 000 €
~ 7 751 700 K¢

R5074723

Nachazi se v zadouci Isla de Riviera urbanizace v Riviera del Sol
(Mijas Costa), tento dobre prezentovany 2- loznice, 2-koupelna
byt nabizi perfektni smés pohodli, pohodli a zivotni styl. Nachazi
se ve druhém patre, byt ma svétlou a vzdusSnou atmosféru, s
prostornou rozlozeni idealni jak pro trvalé bydleni a dovolenou
utéky. K dispozici je velkorysd obyvaci-jidelni mistnost, piné
vybavena kuchyn, dvé dvoullzkové loZnice (véetné master s en-
suite), a soukromé terasy - idedlni pro vychutnat stfedomorské
klima. Co skutec¢né stanovi tento byt od sebe je plsobivy rozsah
resort- styl vybaveni...




